
Interdisciplinaire +
autres

Sciences techniques

Médecine + pharmacie

Sciences exactes +
naturelles

Droit

Sciences économiques

Sciences humaines +
sociales

4,1

2,6

1,7

5,9

5,1

4,6

6,5

Intervalle de confiance (95%)
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Taux de chômage au sens du BIT des diplômés HEU au niveau master

selon le type de haute école 
Situation une année après l'obtention du diplôme, année de diplôme 2016
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